ПРОТОКОЛ
Заседания Совета

Ассоциации содействия строительным организациям «Национальный альянс
строителей» (далее -  Ассоциация)

23 июня 2017г.

Всего членов Совета Ассоциации -  3
Присутствует -2, заседание правомочно

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Приём в члены Ассоциации и выдача свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства.

По первому вопросу заседания:
Слушали КС, который представил Совету Ассоциации Акты о результатах проведения
проверки нижепоименованных кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ДубнаСтрой» ИНН 5010045698
2. Общество с ограниченной ответственностью «СтройМонтажСервис» ИНН 5022050050
3. Общество с ограниченной ответственностью «Арт-Строй М» ИНН 5022085053
4. Общество с ограниченной ответственностью «Вертикаль-С» ИНН 5032200160
5. Общество с ограниченной ответственностью «СПК «Аллюра» ИНН 5038105097
6. Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-строительная компания

ВЕСНА» ИНН 5047125212
7. Общество с ограниченной ответственностью «ГОСТ» ИНН 5047138934
8. Общество с ограниченной ответственностью «КВ системы» ИНН 5047146276
9. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНО- ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ

КОМПАНИЯ «СТРОЙ» ИНН 5047157334
10. Закрытое Акционерное Общество «Производственно-строительная компания «6 СИГМА»

ИНН 7735078479.
11. Общество с ограниченной ответственностью «РезидентСтрой» ИНН 5010048219
12. Общество с ограниченной ответственностью «САЛАМАНДРА» ИНН 5003070767
13. Общество с ограниченной ответственностью «Инвестгазавтоматика» ИНН 7737080280.

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил: Принять в члены
Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии
с видами работ которые указаны в заявлении кандидатов в члены Ассоциации в
отношении которых КС представил Акты о соответствии требованиям к выдаче
свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, а именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ДубнаСтрой» ИНН 5010045698
2. Общество с ограниченной ответственностью «СтройМонтажСервис» ИНН 5022050050
3. Общество с ограниченной ответственностью «Арт-Строй М» ИНН 5022085053
4. Общество с ограниченной ответственностью «Вертикаль-С» ИНН 5032200160
5. Общество с ограниченной ответственностью «СПК «Аллюра» ИНН 5038105097
6. Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-строительная компания

ВЕСНА» ИНН 5047125212
7. Общество с ограниченной ответственностью «ГОСТ» ИНН 5047138934
8. Общество с ограниченной ответственностью «КВ системы» ИНН 5047146276

9. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНО- ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ
КОМПАНИЯ «СТРОЙ» ИНН 5047157334

10. Закрытое Акционерное Общество «Производственно-строительная компания «6 СИГМА»
ИНН 7735078479.

11. Общество с ограниченной ответственностью «РезидентСтрой» ИНН 5010048219
12. Общество с ограниченной ответственностью «САЛАМАНДРА» ИНН 5003070767
13. Общество с ограниченной ответственностью «Инвестгазавтоматика» ИНН 7737080280.

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: принять в члены Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным
видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в соответствии с видами работ, которые указаны в представленном в
Ассоциацию заявлении следующих кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ДубнаСтрой» ИНН 5010045698
2. Общество с ограниченной ответственностью «СтройМонтажСервис» ИНН 5022050050
3 Общество с ограниченной ответственностью «Арт-Строй М» ИНН 5022085053
4. Общество с ограниченной ответственностью «Вертикаль-С» ИНН 5032200160
5 Общество с ограниченной ответственностью «СПК «Аллюра» ИНН 5038105097
6 Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-строительная компания

ВЕСНА» ИНН 5047125212
7 Общество с ограниченной ответственностью «ГОСТ» ИНН 5047138934
8 Общество с ограниченной ответственностью «КВ системы» ИНН 5047146276
9. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНО- ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ

КОМПАНИЯ «СТРОЙ» ИНН 5047157334
10. Закрытое Акционерное Общество «Производственно-строительная компания «6 СИГМА»

ИНН 7735078479.
11. Общество с ограниченной ответственностью «РезидентСтрой» ИНН 5010048219
12. Общество с ограниченной ответственностью «САЛАМАНДРА» ИНН 5003070767
13. Общество с ограниченной ответственностью «Инвестгазавтоматика» ИНН 7737080280.

Председатель заседания Игнатенко С.А.

Секретарь заседания Игнатенко С.А.